PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2010    № 1547 - адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 08.12.2008 № 1990-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Смоленске»
на 2009-2011 годы»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, решением 6-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.06.2010 № 84 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2010 год», решением 9-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 26.07.2010 № 111 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2010 год»,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в приложение к Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 08.12.2008 № 1990-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Смоленске» на 2009-2011 годы»:

1. Пункт 4 раздела «Цель 1» изложить в следующей редакции:
	4.
	Оказание финансовой помощи СМУП «Плавательный бассейн «Дельфин» на компенсацию затрат, связанных с содержанием и обслуживанием здания до ввода в эксплуатацию
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска
	9781,3
	8691,4
	11115,0
	29587,7
	Бюджет города Смоленска

2. Пункт 6 раздела «Цель 2» изложить в следующей редакции:
	6.
	Оказание финансовой помощи АНО ФК «Днепр», участвующей в чемпионате и первенстве России
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска
	6600,0
	9600,0
	6500,0
	22700,0
	Бюджет города Смоленска

3. Строку
	Всего по программе
	22862,1
	24767,9
	24979,4
	72609,4

Заменить строкой

	Всего по программе
	22862,1
	25812,9
	24979,4
	72654,4

И.о. Главы
города Смоленска

                                К.Г. Лазарев